73. εν θυμημενης. 125. 95. ηεν λω θυη μετα  
 125. 5. f. ενευτελευτησας. §  
 6. f. οίδα ο πενθειν ον. non difficile esse,

non legere eos, quorum

8. λυπει f. λυπει non ea nos tristitia

et molere afficiunt.

penult. coma delendum. Infinitivus ζυροισθν  
 pendet ab εκ. cum privatim <sup>curi que</sup> tum publice totius civi-  
 tati existat oblivio jactura in his parentis facta.  
 privatim quidem per liberos succedaneos, quos  
 jam deinceps visque suscipiet; publice autem du-  
 plium modo, altero, quod urbs nova prole aucta non  
 habeat cur de solationem metuat; altero, quod ea  
 nova sobolis susceptio securitati eius conducat.

126. 33. οισυλ αις. redit enim

ad mulieres <sup>effidem κριδιτισση</sup>  
 τανταυ αις και ετα κλαδισον  
 35. κλεος f. κηδος cura,

quam vis φρονησ aptius esset,  
 longius tamen a literarum se-  
 liguis abit.

128 76. και δυναμιν. missas

quas putet idoneas et partes eius  
 modi mutationi efficiendas esse, atque  
 vim ad extinguendos homines habere.

78. τι delendum, ut natum e  
 proximo π.

97. f. βραχυ μελα ταυτα.

99. d. θερμων ην, οτε υπερυ-  
 δρον, αλλα χλωρον, πελιδνον.

129. 6. f. ante ες φρεαλα δεσπτη

Compunctio est το ενουχες vel η ενουχικη  
 εν τω ενουχικη, εν ουδεν οι ενουχικη  
 εν, — και ταυτα, εν οισ ζυροισθη  
 felicitas gophis in eo continetur, ut aliquis  
 ad ipse abur — deinde combindatur ea in eius  
 modi rebus in quibus fortuna tam vitam dege-  
 et preclarum mortem obire a factis tribulum §